
LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2023
CATEGORÍA: Facultativo/a Especialista de Área - Endocrinología y Nutrición - Resolución: 29/01/2015 - DOE: 33 de 18/02/2015

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***6689** GUZMAN CARMONA, CARLOS
41,4980 0,0000 4,8792 0,0000 0,0000 0,0000 8,6800 23,8000 78,8572 41449

41,4980 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4100 23,8000 66,7080

2 ***4138** RASERO HERNANDEZ, IGNACIO
43,0478 0,0000 0,0000 1,6099 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 54,6577 43024

30,8559 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 40,8559

3 ***1778** CAMPOS LOBATO, LORENA VICTORIA
48,3745 0,0000 0,0000 0,0000 0,0067 0,0000 10,0000 0,0000 58,3812 150778

27,3911 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 37,3911

4 ***3712** MORAN LOPEZ, JESUS MANUEL
25,3818 0,0000 0,0000 0,7924 2,4201 0,2100 10,0000 0,0000 38,8043 55258

21,7812 0,0000 0,0000 0,9363 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,7175

5 ***2418** LOPEZ NAVIA, ANA MARIA
20,1343 0,0000 0,8515 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,9857 43054

20,1343 0,0000 0,8515 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,9857

6 ***3507** CORDERO VAQUERO, ANA ALEJANDRA
20,6799 0,0000 0,0000 0,6401 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,3201 59525

20,6799 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,6799

7 ***8937** PEREZ RODRIGUEZ, JOSE
11,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,5000 42576

11,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,5000

8 ***4231** TEJERA PEREZ, CRISTINA
10,8164 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,8164 43583

10,8164 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,8164

9 ***7440** GARCIA LOBATO, CLAUDIA
5,7789 0,0000 0,0000 2,0528 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,8317 151634

5,7789 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,8600 0,0000 12,6389

10 ***1996** HERNANDEZ CORDERO, VIRGINIA
3,0581 0,0000 2,0033 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,0614 42731

3,0581 0,0000 2,0033 0,0000 0,0000 0,0000 7,0000 0,0000 12,0614

11 ***3813** AMBROJO LOPEZ, ANA
1,0415 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,0415 284135

1,0415 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,0415
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12 ***3617** LAZARO MARTIN, LUCIA
2,6723 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,6723 230964

2,6723 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7700 0,0000 10,4423

13 ***6340** DELGADO GARCIA, ESTHER
2,6162 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,6162 99731

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000

14 ***8895** GALLEGO GAMERO, FABIOLA
6,9907 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,9907 253006

6,9907 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,9907

15 ***8892** CACERES MARTIN, ROCIO
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,2700 0,0000 7,2700 151562

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4200 0,0000 0,4200

DESCRIPCIÓN DE LOS ENCABEZADOS DE LA TABLA:
Misma Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en la Misma Categoría Invest: Experiencia en Investigación
Cat Equiv: Instituciones Sanitarias Públicas en Categoría Equivalente Formac: Total Formación
Otra Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en Otra Categoría Nota: Nota de Oposición
C.Priv: Centros Privados Total: Total Baremado
Otra AP: Otras Administraciones Públicas Solicitud: Número Solicitud

Este color indica la puntuación obtenida después de la revisión por parte de la Administración.

(*) Del total de los apartados de la experiencia profesional ('Misma Cat'+'Cat Equiv'+'Otra Cat'+'C.Priv'+'OtraAP'+'Invest) la puntuación
máxima alcanzable es de 55 puntos, según se establece en el Pacto de 17 de enero de 2013 por el que se regulan los procedimientos de
selección de personal temporal y provisión de plazas con caracter temporal.
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